
 
 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 28 del 25.07.2012   Determinazione n. 352 del 26.07.2012  

  

 

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 330 del 19 luglio 2012 

  

 

 L’anno duemila Dodici  il giorno Venticinque  

 nel mese di  luglio  nel proprio Ufficio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

 
 

 

Premesso che con determinazione n. 330 del 19 luglio 2012, questa Amministrazione aveva 
provveduto a liquidare complessivamente € 2.649,60  per spese sostenute per lo svolgimento 
dell’evento formativo dal titolo:” Progettare il miglioramento continuo della qualità dell’assistenza. 
Metodologie e tecniche applicate” che si è svolto a Bari presso il nostro Istituto nei mesi aprile, 
maggio e giugno 2012 , i cui Responsabili Scientifici sono la dott.ssa Maria Assunta Bricca – San 
Forlanini di Roma- e la dott.ssa Maria Longo – Istituto Tumori , Bari; 

Rilevato che, relativamente alle spese da liquidare in totale,  la cifra  riportata nella suddetta 
determinazione risulta  errata in quanto  risulta essere pari ad € 3.086,60 e non € 2.649,60 come 
riportato ;  

 

 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

DETERMINA 

 

   
 

 
• Rettificare la determinazione n.330 del 19 luglio 2012 in quanto la somma complessiva da liquidare 

risulta essere di € 3.086,60  e non di € 2.649,60 ; 
 

• Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 
Bilancio 2012, giusta deliberazione n. 640 del 30.12.2011;  

 
• Trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di 

competenza; 
 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/1990 

       Collaboratore Amministrativo Professionale  
      f.to: Dott.ssa Annamaria QUARANTA IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

 

 

 



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 27.07.2012 al     In corso 

 

 

    

Bari,  27.07.2012   

  Il responsabile del procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 


